

COMUNE DI ORTE
Provincia di Viterbo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ripristino Cava sita nel Comune di Orte (VT) – Località “Torre Pulita – Radicare” - I Stralcio "Area di Cantiere"

COMMITTENTE: Comune di Orte

Data, 17/07/2024

IL R.U.P.
Geom. Federico Porri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 B01.04.005	Rimozione di barriera metallica esistente completa di fascia, paletto, dispositivi rifrangenti, corrimano e bulloni. barriera lungo la pesa (41+40.50)		81,50			81,50		
	SOMMANO m					81,50	12,40	1'010,60
2 B01.01.001.b	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: per superfici inferiori a 3.000 mq rampe pesa rampe pesa		47,10 42,50		20,000 20,000	942,00 850,00		
	SOMMANO mq/cm					1'792,00	1,75	3'136,00
3 A03.01.001.b	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, comprese tutte le opere provvisorie, con esclusione dei ponteggi ester ... ati in muratura di tufo, pietrame e mattoni in genere, solai in legno, per fabbricati in cemento armato, vuoto per pieno F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9		10,16 10,70 14,00 5,25 3,65 5,10 2,50 3,00 2,70	10,550 24,500 12,250 9,220 3,900 9,400 6,000 8,050 9,230	3,350 6,700 5,950 2,900 2,100 3,150 3,200 3,350 4,800	359,08 1'756,41 1'020,43 140,37 29,89 151,01 48,00 80,90 119,62		
	SOMMANO mc					3'705,71	22,41	83'044,96
4 A03.01.004.b	Demolizione di struttura in calcestruzzo. Sono compresi: le puntellature; i ponti di servizio interni ed esterni con le relative protezioni di stuoie, e/o lamiere, e/o reti; l'impiego ... ata del materiale inutilizzabile: armato con ausilio di martello demolitore meccanico. SU PLANIMETRIA RIFERIMENTO PUNTO: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 S1 S2		3,00 2,90 3,05 3,05 1,90 1,80 2,85 2,85 2,95 3,00 1,80 2,95 20,70 2,88 20,65 25,25 5,65 40,45 23,30 27,80 26,80 6,00 6,20 10,00 6,05 3,65 10,85 17,65 12,70	0,500 1,900 0,550 0,550 2,850 2,800 0,600 0,600 0,450 3,400 2,350 0,360 0,250 0,550 0,200 0,400 0,250 0,250 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,600 0,450 0,300 3,610 2,700	1,400 2,600 1,800 1,900 2,600 2,400 0,450 0,450 1,750 2,450 2,400 1,150 1,200 1,200 0,100 2,100 2,050 6,200 2,600 3,250 6,400 4,200 1,250 0,400 1,550 4,250 0,300 0,400 0,400	2,10 14,33 3,02 3,19 14,08 12,10 0,77 0,77 2,32 24,99 10,15 1,22 6,21 1,90 0,41 21,21 2,90 62,70 18,17 27,11 51,46 7,56 2,33 1,20 5,63 6,98 0,98 25,49 13,72		
	A R I P O R T A R E					345,00		87'191,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					345,00		87'191,56
	S3		20,60	3,250	0,400	26,78		
	S4		21,35	10,100	0,400	86,25		
	S5 + F3		20,10	6,250	0,400	50,25		
	F1		10,16	10,550	0,400	42,88		
	F2		10,70	24,500	0,400	104,86		
	F4		5,25	9,220	0,400	19,36		
	F5		3,65	3,900	0,400	5,69		
	F6		5,10	9,400	0,400	19,18		
	F7		2,50	6,000	0,400	6,00		
	F8		3,00	8,050	0,400	9,66		
	F9		2,70	9,230	0,400	9,97		
	SOMMANO mc					725,88	132,51	96'186,36
5	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico effettuato da pale meccaniche							
A03.03.005.b	Vedi voce n° 2 [mq/cm 1 792.00] - stimato 1.8 tn/mc	17,92			1,800	32,26		
	Vedi voce n° 3 [mc 3 705.71] - 10 % vuoto per pieno - stimato 1.2 tn/ mc	370,57			1,200	444,68		
	SOMMANO ton					476,94	13,05	6'224,07
6	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... lizzazione, diversi da quelli di cui alle voci codici CEER/EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (EER 17 09 04) a recupero (R5)							
A03.03.007.d	Vedi voce n° 3 [mc 3 705.71] - 10 % vuoto per pieno - stimato 1.2 tn/ mc	370,57			1,200	444,68		
.01	SOMMANO ton					444,68	32,62	14'505,46
7	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... voce codice EER 17 03 01 (EER 17 03 02) recupero - proveniente da operazioni di fresatura degli strati di pavimentazione							
A03.03.007.1	Vedi voce n° 2 [mq/cm 1 792.00] - stimato 1.8 tn/mc	17,92			1,800	32,26		
	SOMMANO ton					32,26	27,10	874,25
8	NOLI Autocarro ribaltabile da 30.000 kg con gru trasporto blocchi prefabbricati in altro sito							
A04.01.001.d		5,00			8,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	168,84	6'753,60
9	Rinterro o riempimento di cave dismesse ai fini del recupero ambientale del sito con materiali provenienti da scavi minerari e blocchi informi non commercializzabili Per cave di pianura a fossa per volume vuoto fino a 200.000 mc							
A02.04.001.a	mq 1820*h media 3.50	1820,00			3,500	6'370,00		
1	mq 1203*h media 4,50	1203,00			4,500	5'413,50		
	SOMMANO mc					11'783,50	1,92	22'624,32
10	Costipamento del materiale utilizzato per il riempimento delle cave per cave di pianura o fossa							
A02.04.002.a	Vedi voce n° 9 [mc 11 783.50]					11'783,50		
	SOMMANO mc					11'783,50	0,06	707,01
	A R I P O R T A R E							235'066,63

